
Projekt dofinansowany ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

OB.271.1.2023       Bobowo, dnia 23.02.2023 

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację  

z otwarcia ofert złożonych w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 pn.: 

„Utwardzenie dróg gminnych na terenie Gminy Bobowo” 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 23.02.2023 r. o godz. 09:15 w siedzibie Zamawiającego: 

 Gmina Bobowo  

 ul. Gdańska 12 

 83-212 Bobowo 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

3. Do upływu terminu składnia ofert złożone zostały następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto  

1 

Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek 

ul. Szkolna 18,  

83-224 Borzechowo 

3 279 107,74 zł  

2 

„ROMAR” Reszczyńscy spółka jawna 

Rokocin 2a 

83-200 Starogard Gdański 

2 795 436,13 zł 

3 

FHU „BD” Bartosz Drozdowski 

ul. Ogrodowa 26A 

83-132 Morzeszczyn 

3 119 200,00 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

Sztama Paweł Szymański 

ul. Nowa 12 

83-424 Bałachy 

4 033 513,17 zł 

5 

Publiczny Transport Zarobkowy Marek 

Chwarszczyński 

ul. Krótka 6a, 

83-424 Lipusz 

3 086 948,56 zł 

6 

ROMADO-BRZEZIŃSKI SP. Z O.O. 

Sznurki 115, 

83-324 Brodnica Górna 

3 565 690,60 zł 

7 

Chmurzyński Sychta Sp. z o.o. sp. k.  

Borowiec 71D  

83-320 Sulęczyno 

3 683 522,88 zł 

      

 

Wójt Gminy Bobowo   

 Sylwester Patrzykąt 


